Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

в администрации сельского поселения Аскаровский сельсовет
его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларирован-

ного годового

дохода за 2020 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании  
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид  объектов  недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Харрасов Дамир Иштимирович

	Глава сельского поселения Аскаровский сельсовет
	3045567,32
	Жилой дом (пользование)

Земельный участок (пользование)

земельный участок (собственность)

квартира
	1579,0
1967,0

77,1

199,8

24,4

	Россия

Россия
Россия
	Автомобиль 
Субару Форестер



	супруга 

	-
	1045447,08
	Жилой дом (пользование)

земельный участок (собственность)
квартира

	1697,0
199,0

24,4

	Россия

Россия
	Хундай крета 2011
Опель Астра 2008

	Несовершеннолетний ребенок
	
	125,000
	Жилой дом (пользование)

квартира (долевой)
	1697,0

199,8

24.4
	Россия
Россия

Россия
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	Вид  объектов  недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Валиев Талгат Сунагатович

	Заместитель главы сельского поселения Аскаровский сельсовет
	458869,22
	Земельный участок для ведения подсобного хозяйства

	1219,0

	Россия

	Ниссан 

Кашкай 2011


	супруга 


	-
	110289,96
	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

	1219,0

	Россия

	-
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	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Нурлыгаянова  Диля Насимовна

	Управ.делами сельского поселения Аскаровский сельсовет
	434555,01
	Жилой дом (безвозмездное пользование)
земельный участок (Безвозмездное пользование)
	74,0
1250,0
	Россия

Россия


	

	супруг

	-
	306000,00
	жилой дом (безвозмездное пользование)

земельный участок (безвозмездное пользование)
	74,0
1250,0
	Россия

Россия
	-
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	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Байтурин Рамиль Фанилевич

	Инженер-землеустроитель сельского поселения Аскаровский сельсовет
	569580,64
	Жилой дом (пользование)
Земельный участок (безвозмездное пользование)
	158,3
1390,0
	Россия
Россия
Россия
	Шкода октавия Тур,2008

	супруга
	-
	596492,01
	Жилой дом ( пользование )
Земельный участок(безвозмездное пользование)
земельный участок
	158,3
1390,0

1000,0
	Россия 
Россия

Россия
	Шевроле Нива,2009

	Несовершеннолетний ребенок
	-
	0
	Жилой дом (пользование)

Земельный участок (безвозмездное пользование пользование)
	158,3
1390,0
	Россия

Россия
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	Махиянова Нэркэс Булатовна

	Специалист 1 категории
	247625,40
	земельный участок (собственность)
Жилой дом (пользование)

Земельный участок (пользование)


	1250,0
42,0
	Россия
        Россия

	Лэнд Ровер Фрилендер 2 2013 г

	супруг
	-
	250000,00
	земельный участок(собственность)
жилой дом ( пользование)
	1260,0

42,0
	Россия 
Россия
	Датсун Ондо 2017 г , Газель 2201, 2005 г

	Несовершеннолетний ребенок
	-
	0
	Жилой дом (пользование)


	42,0
	Россия
	-

	Несовершеннолетний ребенок
	-
	0
	Жилой дом (пользование)


	42,0
	Россия
	-
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	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Садыкова Эльвира Асгатовна
	Специалист 1 категории
	244527,89
	Жилой дом (пользование)
земельный участок

	1250,0

	Россия


	Ваз Лада Приора 217010, 2012 г
Газ 3302 , 2002 г

	супруг

	-
	
	жилой дом (собственность)

земельный участок (собственность)


	1250,0
	Россия

Россия


	Ваз лада 2110, 2010 г

	Несовершеннолетний ребенок
	-
	0
	Жилой дом (пользование)
земельный участок
	      1250,0
	Россия
	-

	Несовершеннолетний ребенок
	-
	0
	Жилой дом (пользование)

земельный участок


	1250,0
	Россия
	-


